

À Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa do Piauí - PI
At.- Comissão Permanente de Licitação
Ref.- Processo Administrativo Nº 037/2021 – PMSAL-PI
Pregão Presencial: 031/2021

PLANILHA REALINHADA

ITENS	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA CONDUZIR CAPACITAÇÕES DE MULTIPLICADORES DAS EQUIPES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO	HORAS/AULA	15 (quinze)	R\$ 800,00 (oitocentos reais)	R\$ 12.000,00 (doze mil reais)
2	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA REALIZAÇÃO DE ACONSELHAMENTO DOMICILIAR	DIÁRIA	30 (trinta)	R\$ 1.250,00 (Um mil e duzentos e cinquenta reais)	R\$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais)
3	LANCHE/COFFEE BREAK (suco de polpa de fruta, bolo doce, salgado pequeno, cachorro quente, salada de frutas, iogurte)	UND	250 (duzentos e cinquenta)	R\$12,00 (doze reais)	R\$3.000,00 (três mil reais)
4	ÁLCOOL EM GEL	FRASCO 420 G	40 (quarenta)	R\$ 13,50 (treze reais e cinquenta centavos)	R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)
5	MÁSCARAS	CAIXA	10 (dez)	R\$ 90,00 (noventa reais)	R\$ 900,00 (novecentos reais)
6	ALUGUEL DE PROJETOR	UND	5 (cinco)	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)
7	ELABORAÇÃO DE APOSTILAS	UND	2 (dois)	R\$ 3.000,00 (três mil reais)	R\$ 6.000,00 (seis mil reais)
8	IMPRESSÃO DE APOSTILAS	UND	80 (oitenta)	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
9	CANETA ESFEROGRÁFICA EM TINTA AZUL	CAIXA	2 (dois)	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)
10	PASTAS DE PLÁSTICO COM	UND	45 (quarenta)	R\$ 4,00	R\$ 180,00

	ELÁSTICO		e cinco)	(quatro reais)	(cento e oitenta reais)
11	ELABORAÇÃO DE PANFLETO TEMÁTICO-INFORMATIVO	UND	4 (quatro)	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)
12	IMPRESSÃO DE PANFLETOS INFORMATIVOS	UND	1000 (mil)	R\$ 0,30 (trinta centavos)	R\$ 300,00 (trezentos reais)
13	ÁGUA MINERAL	LITROS	60 (sessenta)	R\$ 2,00 (dois reais)	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)
14	REFEIÇÕES - ALMOÇO - QUENTINHA	UND	25 (vinte e cinco)	R\$ 18,00 (dezoito reais)	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)
15	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA MEDICINA PARA REALIZAÇÃO DE COLETA E AVALIAÇÃO DE EXAMES RESPIRATÓRIOS EM PESSOAS SINTOMÁTICAS	DIÁRIA	2 (dois)	R\$ 3.445,00 (três mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais)	R\$ 6.890,00 (seis mil e oitocentos e noventa reais)
16	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ENFERMAGEM PARA REALIZAÇÃO DE COLETA E AVALIAÇÃO DE EXAMES RESPIRATÓRIOS EM PESSOAS SINTOMÁTICAS	DIÁRIA	5 (cinco)	R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais)
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 73.000,00 (Setenta e três mil reais)

**ATTIVA Planejamento, Consultoria e Assessoria****Samara de Sousa dos Martírios**

CPF nº 882.208.263-04

RG: 2.009.220 SSP - PI

Sócia Procuradora